
Børnepension
Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Euro Accident Produkt: Forsikring ved dødsfald

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Børnepension udbetales ved dødsfald i forsikringstiden til børn, der endnu ikke er fyldt 24 år. 

Børnepension kan give dine børn en økonomisk sikkerhed, fx imens de studerer, eller indtil de flytter hjemmefra. Dækningens 
størrelse kan enten være et fast beløb eller følge din løn.

Dette dokument indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. Du kan se de konkrete vilkår for dig i dit Forsikringsbevis og de 
gældende forsikringsbetingelser. 

Hvad dækker den? Hvad dækker den ikke?
Børnepension er en løbende udbetaling, 
som udbetales til det omfattede barn, 
som ved udgangen af den måned, hvor 
forsikrede dør, endnu ikke er fyldt 24 år

Udbetalingen af børnepensionen ophører 
ved udgangen af den måned, hvor barnet 
fylder 24 år eller dør

Børnepensionen kan omfatte dine bio- 
logiske børn, adoptivbørn og plejebørn. 
Derudover dækkes ægtefælles/samlevers 
biologiske børn og adoptivbørn. Plejebørn 
er dækket, hvis de har samme folke-
registeradresse som dig

Dødsfald, der skyldes forsætlighed eller 
grov uagtsomhed (ikke selvmord)

Hvor er jeg dækket?
Forsikringen dækker i hele verden

Hvilke forpligtelser har jeg?
•	 Du skal aflevere helbredsoplysninger, der efter vores vurdering er tilfredsstillende for, at du kan få forsikringen 

på almindelige vilkår. Alternativt kan der være mulighed for at få forsikringen med forbehold, det vil sige, hvor 
der er taget højde for din helbredsmæssige situation

•	 Du skal give Euro Accident samtykke til indhentelse af alle relevante oplysninger. Euro Accident informerer 
dig, når der indhentes oplysninger 

•	 Du skal hurtigst muligt informere Euro Accident om ændringer. Det kan være ændring af arbejdsopgaver, 
stilling, virksomhed eller flytning til udlandet, som medfører en ændring i risiko/fareforøgelse

•	 Den begunstigede skal efter anmodning indsende alle dokumenter og oplysninger, som Euro Accident anser 
for relevante uden omkostninger for Euro Accident

Er der nogen begrænsninger af 
dækningen?

Forsikringen kan bortfalde under krig eller 
krigslignede forhold, herunder terror og 
anden fareforøgelse
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Hvornår går dækningen fra og til? 

Hvordan opsiger jeg aftalen?
Når forsikringen er oprettet via din arbejdsgiver, er den typisk en del af dine ansættelsesvilkår og kan ikke 
opsiges individuelt.

Hvornår og hvordan betaler jeg?
Forsikringen er oprettet via din arbejdsgiver, og betalingen for forsikringen vil ske i forbindelse med den løbende 
indbetaling til dine forsikringer via din løn.

•	 Forsikringen træder i kraft, når din arbejdsgiver tilmelder dig forsikringsaftalen, medmindre andet fremgår 
af ansøgningen. Forudsat at forsikringen kan oprettes i henhold til gældende regler, og at Euro Accident har 
modtaget alle nødvendige oplysninger

•	 Din arbejdsgiver kan ændre på din forsikring. Eksempelvis kan dækningen blive ændret, forsikringen kan 
bortfalde eller blive ændret til en obligatorisk eller frivillig dækning

•	 Dækningen ophører uden meddelelse med udgangen af den måned, hvor du opnår den aftalte udløbsalder. 
Derudover ophører dækningen, hvis:

	 •        Præmien ikke er betalt rettidigt

	 •        Du har anden orlov end barsels- og forældreorlov, og der ikke betales til forsikringen          
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